
CONCIENCIA POPULAR
CALLE PEDRO VALLEJO 235 ALTOS B C D
ZONA CENTRO SLP
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78339
SUCURSAL: 0840 OFICINA MATRIZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)I$5w@"58)I=~

 

 

NO. DE CLIENTE: 07149133
RFC: CPO9811277T3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9588 PLAZA SAN LUIS POTOSI
DIRECCIÓN: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELÉFONO: 8121316

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2023 al 31/Enero/2023
Fecha de corte 31/Enero/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0840032086 072 700 00840032086 9 $30,657.67 $0.00
TOTAL     $30,657.67 $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 30,657.67

+ Total de depósitos $ 299,811.70
- Total de retiros $ 329,151.95

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 1,135.71
- IVA sobre comisiones (16%) $ 181.71
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 8,465.30-
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 24,152.52
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2.70
Retención de ISR $ 2.70-

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $8,465.30
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $8,465.30

  Resumen de comisiones
Cheques girados 100
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 100
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 1,130.71
Otras comisiones $ 5.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $30,657.67)

 

   DEPÓSITOS $299,811.70

   RETIROS $329,151.95

   COMISIONES $1,135.71

   OTROS CARGOS $181.71

   SALDO FINAL $0.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-22 SALDO ANTERIOR 30,657.67
04-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016444 PARS8912158T3 2,500.00 28,157.67
04-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016552 PARS8912158T3 2,500.00 25,657.67
06-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016677 BAAE860321000 6,099.00 19,558.67
07-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016610 PESM950521GPA 5,000.00 14,558.67
07-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016638 SEHC741129KD8 3,000.00 11,558.67
13-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016686 ALTA:

Y3D7FJSN4C1017OR952240006GQO000509Q0003ZN3000000012A9 ID PAGO:
Y7328890103202212358677 TOTAL: 0000000000721421 RASTREO: 000020889

7,214.21 4,344.46

18-ENE-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000180123 DE LA CUENTA 0637808839 COMPL.
PRERROGATIVAS DICIEMBRE 2022

299,811.70 304,156.16

18-ENE-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001644616147, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:IVAN GRANADOS FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago cotizacion CGI
4117 licencia anual CVE RASTREO: 8846APR2202301182094319986 RFC: GAFI820406GA3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:04:51

7,085.74 297,070.42

18-ENE-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 297,065.42
18-ENE-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 297,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016569 DEPOSITO A CTA. 1008577086 RFC RODS440303JK6 3,000.00 294,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016570 DEPOSITO A CTA. 0220703493 RFC CAFY800702GI4 2,000.00 292,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016611 DEPOSITO A CTA. 0305345857 RFC MOTI930414415 2,000.00 290,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016615 DEPOSITO A CTA. 1172511721 RFC TUCJ960214598 2,000.00 288,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016642 DEPOSITO A CTA. 1007797083 RFC ROAJ7604041L6 3,000.00 285,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016616 DEPOSITO A CTA. 0311700635 RFC COHI940114BW5 2,000.00 283,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016622 DEPOSITO A CTA. 0421006786 RFC VACE900501EYA 3,000.00 280,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016637 DEPOSITO A CTA. 1180776310 RFC QUMA880922QZ4 3,000.00 277,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016571 DEPOSITO A CTA. 0800246169 RFC CAFM510507IZ4 5,000.00 272,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016579 DEPOSITO A CTA. 0616271335 RFC MABT7710035G0 2,000.00 270,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016627 DEPOSITO A CTA. 0411668532 RFC MARR621109P40 3,000.00 267,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016586 DEPOSITO A CTA. 0458372973 RFC MOVA731009I18 10,000.00 257,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016648 DEPOSITO A CTA. 0903301694 RFC VEFO461104MMA 31,500.00 225,564.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016676 DEPOSITO A CTA. 0604495772 RFC MAGM860902GB2 3,500.00 222,064.62
18-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016626 DEPOSITO A CTA. 0426354978 RFC MARY610326492 3,000.00 219,064.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016572 ROVE590713PP1 2,500.00 216,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016573 LABJ660830140 3,000.00 213,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016574 AAGR860106GT4 3,000.00 210,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016577 MAZI710723IX4 4,500.00 206,064.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016583 SEJH401201295 3,000.00 203,064.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016584 AARJ650509VE2 2,500.00 200,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016588 IAVT5710039F5 2,000.00 198,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016589 AUCI750128T87 3,000.00 195,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016592 RAGC600526 2,000.00 193,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016596 GIZJ700127CK6 2,000.00 191,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016597 RAMP9511066R3 3,000.00 188,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016598 AUHA520807UV6 3,000.00 185,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016600 RAMJ830626CX2 3,000.00 182,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016601 GORI510708BR9 1,500.00 181,064.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016604 GOTD9111296VA 1,500.00 179,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016609 RIRY771023JH8 1,500.00 178,064.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016613 SASC8006306T7 3,000.00 175,064.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016617 LEGJ871210UQ5 3,000.00 172,064.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016629 GOCF880619A79 3,000.00 169,064.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016633 RAMA000822AJ8 3,000.00 166,064.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016636 SOOP740804JH1 3,000.00 163,064.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016640 MEMM880616KZ5 2,000.00 161,064.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016655 AOVJ630319V13 500.00 160,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016662 FEAL591228512 2,000.00 158,564.62
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016664 MAVC010601N73 3,000.00 155,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016665 AAQS680627G60 3,000.00 152,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016670 HEMJ990218LQ4 3,000.00 149,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016674 PAJJ730601QY9 3,000.00 146,564.62
19-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016680 CEML0306239F9 3,000.00 143,564.62
19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016603 DEPOSITO A CTA. 1032146692 RFC AATS911110U75 1,500.00 142,064.62
19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016632 DEPOSITO A CTA. 0212251225 RFC BAMC571206419 3,000.00 139,064.62
19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016585 DEPOSITO A CTA. 0233801812 RFC SASL540504CA5 2,000.00 137,064.62
19-ENE-23 PAGO REFERENCIADO 566622501923 Impuesto Deposito Referenciado 4,458.00 132,606.62
19-ENE-23 PAGO REFERENCIADO 566622601923 Impuesto Deposito Referenciado 4,755.00 127,851.62
19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016673 DEPOSITO A CTA. 1037079263 RFC LOPC6707044W7 2,500.00 125,351.62
19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016668 DEPOSITO A CTA. 1039131642 RFC DARR740524T20 2,000.00 123,351.62
19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016649 DEPOSITO A CTA. 0810647747 RFC CAEI690302Q98 3,000.00 120,351.62
19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016667 DEPOSITO A CTA. 1188407601 RFC MAMJ6102056H6 2,500.00 117,851.62
19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016647 DEPOSITO A CTA. 0417246110 RFC HERA7907022C0 3,000.00 114,851.62
19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016607 DEPOSITO A CTA. 0557689305 RFC RIZA6108276L3 3,000.00 111,851.62
19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016687 CHQ.PAG0 SUC FINANZAS SLP CO

0000000000000000000033600556133033788231
1,191.00 110,660.62

19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016683 CHQ.PAG0 SUC FINANZAS SLP CO
0000000000000000000033560552601633788222

1,191.00 109,469.62

19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016685 CHQ.PAG0 SUC FINANZAS SLP CO
0000000000000000000033560552578533788244

1,191.00 108,278.62

19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016684 CHQ.PAG0 SUC FINANZAS SLP CO
0000000000000000000033560552584933788247

1,191.00 107,087.62

19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016681 CHQ.PAG0 SUC FINANZAS SLP CO
0000000000000000000033560552653533788241

1,191.00 105,896.62

19-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016682 CHQ.PAG0 SUC FINANZAS SLP CO
0000000000000000000033560552615333788270

1,191.00 104,705.62

20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016582 HERM5805246F3 3,000.00 101,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016602 RAMA590406DL6 2,000.00 99,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016608 SAQE8805299S1 3,000.00 96,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016618 GARI81052742A 3,000.00 93,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016620 ZUVA740824J35 3,000.00 90,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016628 CAMM640918 2,000.00 88,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016630 BEAD0102249V5 3,000.00 85,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016631 CAHJ9402048FA 3,000.00 82,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016639 ROAR970303JZ3 3,000.00 79,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016641 IOGN830817 2,000.00 77,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016644 GARA970323RM4 3,000.00 74,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016650 VAOI950919TM1 2,000.00 72,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016659 RASA530830JM8 3,000.00 69,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016671 MOMN890910KG0 5,000.00 64,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016672 RFC NO DISP 3,000.00 61,705.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016679 CABC8603246T0 6,099.00 55,606.62
20-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016688 TME840315 KT6 1,536.00 54,070.62
20-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016568 DEPOSITO A CTA. 0202037091 RFC CAFD790212M49 2,000.00 52,070.62
20-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016625 DEPOSITO A CTA. 0260966285 RFC AECG540407I91 3,000.00 49,070.62
20-ENE-23 CHEQUE PAGADO 0016590 DEPOSITO A CTA. 0639877996 RFC HENK840422NA1 3,000.00 46,070.62
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016575 ZAMN7710194E9 3,000.00 43,070.62
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016576 SASA710623MW0 2,500.00 40,570.62
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016578 ROCA730828471 2,500.00 38,070.62
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016593 TATR840410QP0 3,000.00 35,070.62
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016595 NICJ611224SE8 2,000.00 33,070.62
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016612 OAGA7504283I0 3,000.00 30,070.62
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016635 LAGC910628DM7 3,000.00 27,070.62
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016658 TORG920321FH9 3,000.00 24,070.62
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016666 JICE550713893 2,500.00 21,570.62
21-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016678 RARR5604142U9 5,259.00 16,311.62
24-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016591 RFC NO DISP 2,000.00 14,311.62
24-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016606 MAMN9112068T6 5,000.00 9,311.62
24-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016621 BAJI990724J64 3,000.00 6,311.62
24-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016660 GORT6004104D6 2,000.00 4,311.62
24-ENE-23 CHEQUE CAMARA 0016663 BAAA990118E12 3,000.00 1,311.62
24-ENE-23 DEV.CHQVEN. 0016645 COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE EN VENTANILLA NO.CHQ:0016645

SUC:0840 IMP: 2,000.00 SDO.DIS: 1,311.62
688.38 623.24

24-ENE-23 IVA COM.CHQ.S/FONDOS0016645 COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE EN VENTANILLA
NO.CHQ:0016645 SUC:0840 IMP: 2,000.00 SDO.DIS: 1,311.62

110.14 513.10

25-ENE-23 COM.DEV.CHQ.CAM.0016580 240123 COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE DE CAMARA
HORA:12.01 NO.CHQ:0016580 IMP: 2,000.00 SDO.DIS: 513.10

442.33 70.77

25-ENE-23 I.V.A. COM.D.CM 0016580 240123 70.77 0.00
31-ENE-23 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2023-01-31 2.70 2.70
31-ENE-23 I.S.R. LIQ 2023-01-31 2.70 0.00

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0840032086 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: F7D7B8FB-7115-4246-AA37-692428D49F35
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-02-02T02:54:55
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
KOef22QrvU8ijU00ZlrkKUa4cdnb9Oe2Hx+RYns913DSLl+/9PyPSDVM2SMa6SFJbWzDhrd9lJqzwMFFLVOR1nibcYtsJRayX1koLXcOFq9I8EnqF
8P5uNdPvKSSEfrZ6DGA/RVcxUSdaWEKeiArSRmlPCxJQy562wmNneFJbpa4OsAcHmqt4iguhQdbaXtcoAKgwY6+mGeqW+tzJy89gsM9ReOH
xTusuPkWomzdYqGr5J54aFHgnOvqYSxtGJGUacoo0tzzw347drIH0UcfCIL6V4v6ubIJdhddkz5oHwUU3eHw7n6C1P+5SZ0fdu+kWibqw80/kp
0Nsi5Ts39uOQ==

 
Sello del SAT:

gz6UlkSiZI9AplM/l4shHKfnzyjKT6AE+fs/bAIR0L8ucJp8c9Ov1zkydfOFNwIlYv2yOmBnrEwT32NkDXUnLNnqYu0L2FU3nXgAKrZ3ngGDVTxfA
Cyhr9zRFurKfV8sOWX//WTFqOPRiD3usvpWBCyCIH7Chwf3gz+SHCDxDaYi6TIA/mX1OKUiK7NCLPCRrpp9qx9iHGbK/hMxjwkCPaHswZTrKZa
In85ITIId9wJGQPMHg+6q29rfZXUeZPefrmiUL+ttz+4dIg94s0rk3tOeV2BWqEkrcvRfQib2nI5zLcYOlA+sFMNqrG3PThfxPiftm6MuWiAnbBdK7
S8x7g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F7D7B8FB-7115-4246-AA37-692428D49F35|2023-02-
02T02:54:55|DCD090706E42||KOef22QrvU8ijU00ZlrkKUa4cdnb9Oe2Hx+RYns913DSLl+/9PyPSDVM2SMa6SFJbW
zDhrd9lJqzwMFFLVOR1nibcYtsJRayX1koLXcOFq9I8EnqF8P5uNdPvKSSEfrZ6DGA/RVcxUSdaWEKeiArSRmlPCxJQy
562wmNneFJbpa4OsAcHmqt4iguhQdbaXtcoAKgwY6+mGeqW+tzJy89gsM9ReOHxTusuPkWomzdYqGr5J54aFH
gnOvqYSxtGJGUacoo0tzzw347drIH0UcfCIL6V4v6ubIJdhddkz5oHwUU3eHw7n6C1P+5SZ0fdu+kWibqw80/kp0Ns
i5Ts39uOQ==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: UN MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 42/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 78000
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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www.ipab.org.mx
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=F7D7B8FB-7115-4246-AA37-692428D49F35&re=BMN930209927&rr=CPO9811277T3&tt=0000001317.420000&fe=s39uOQ==
www.banorte.com

